

Désignation des prestations	OFFRE BASE			
	Quantité		Prix Unitaire	Total
PHASE 1. Analyse de l'existant				
Réunion de démarrage (y compris Compte rendu)	1	Forfait	300,00 €	300,00 €
Acquisition et analyse de données (rôle de l'eau, SATESE, VEOLIA, Cadastre GEOARDECHE, DDT, Police de l'eau, Données mairie)	1	Forfait	1 000,00 €	1 000,00 €
Reconnaissance des réseaux Eaux Usées sur le terrain - Inventaire des ouvrages: 20 regards; 350 ml de réseaux Y compris report du réseau Eaux Pluviales	1	Forfait	500,00 €	500,00 €
Mise à jour informatique des plans et réalisation des fiches ouvrages	1	Forfait	300,00 €	300,00 €
ANC : analyse données SPANC (questionnaires ?) (50 études), y compris intégration SIG	1	Forfait	1 000,00 €	1 000,00 €
ANC : Visites de terrain et définition des contraintes, y compris intégration SIG	1	Forfait	1 200,00 €	1 200,00 €
Rapport PHASE 1	1	Forfait	800,00 €	800,00 €
Réunion de présentation	1	Forfait	400,00 €	400,00 €
Sous-total 1				5 500,00 €
PHASE 2. Mesures de débits				
Mesure de débit gravitaire sur au minimum 3 semaines	1	Unité	700,00 €	700,00 €
Mesure de la pluviométrie sur au minimum 3 semaines	1	Unité	200,00 €	200,00 €
Exploitation des résultats, rapport de PHASE 2, y compris réunion de travail	1	Forfait	500,00 €	500,00 €
Sous-total 2				1 400,00 €
PHASE 3. Étude des solutions d'assainissement				
ANC : Scenarii d'assainissement des zones d'habitats regroupés	1	Forfait	2 000,00 €	2 000,00 €
AC : Scenarii de collecte et traitement du Bourg	1	Forfait	600,00 €	600,00 €
Rapport de PHASE 3	1	Forfait	500,00 €	500,00 €
Réunion de présentation	1	Forfait	400,00 €	400,00 €
Sous-total 3				3 500,00 €
PHASE 4. Programme de travaux et schéma directeur				
Schéma directeur - Programmation des travaux - Rapport final	1	Forfait	600,00 €	600,00 €
Mise à jour du Zonage Assainissement - Document d'enquête publique	1	Forfait	800,00 €	800,00 €
Réunion de présentation de phase 4 (y compris Compte rendu)	1	Forfait	400,00 €	400,00 €
Sous-total 4				1 800,00 €
Total Hors taxes				12 200,00 €
TVA 20 %				2 440,00 €
MONTANT TOTAL TTC				14 640,00 €
OPTION A				
Curage et ITV	350	ml	4,00 €	1 400,00 €
Curag + ITV : Amenée Repli	1	Forfait	200,00 €	200,00 €
OPTION B				
Test à la fumée	350	ml	1,50 €	525,00 €
Test à la fumée : Amenée Repli	1	Forfait	500,00 €	500,00 €
				2 625,00 €